

FAKTÚRA č.

0050/2015

Dátum dodania 20.2.2019

Dátum vyhotovenia 20.2.2019

Dátum splatnosti 10.3.2019

Forma úhrady

Banka dodávateľa

Číslo účtu IBAN SK1509000000000222227606/

Číslo účtu

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

LEVICE 420-17350

Odberateľ



Technické služby mesta

Prievidza s.r.o.

Košovská 1, 971 01 Prievidza

IČO: 31 579 183

IČ DPH: SK2020467350

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
1,	1,5m Pivonia	20	6	K	5,90	35,40
2,	1,5m Paeonia	20	6	K	3,70	22,20
3,	1,5m Ruža	20	6	K	4,10	24,60
4,	1,5m Psk	20	12	K	2,30	27,60
5,	1,5m Margareta	20	12	K	1,50	18,00
6,	1,5m Lalia	20	12	K	1,80	21,60
7,	1,5m Veronica	20	72	K	0,16	11,52
8,	1,5m Lalia Veronica	20	144	K	0,14	20,16
9,	1,5m Kala Veronica	20	72	K	0,30	21,60
10,	1,5m Pivonia Veronica	20	72	K	0,50	36,00
11,	1,5m Psk Veronica vald	20	144	K	0,25	36,00
12,	1,5m Clematis Veronica	20	144	K	0,15	21,60
13,	1,5m Dalia Veronica	20	144	K	0,15	21,60
14,	1,5m Ruža, dvojboká	20	12	K	3,60	43,20
15,	1,5m Pivonia prozosa	20	12	K	3,90	46,80
16,	1,5m Amaris	20	12	K	5,20	62,40
17,	1,5m Lalia sáten Veronica	20	72	K	0,25	18,00
18,	1,5m Amaris Veronica	20	72	K	0,35	25,20
19,	1,5m Psk stropaly	20	10	K	3,20	32,00

TSMPD s.r.o.

Dátum: 22 FEB. 2019

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Technické služby mesta

Prievidza s.r.o.

Košovská 1, 971 01 Prievidza

IČO: 31 579 183

IČ DPH: SK2020467350

Ján Nagy - JANEDO

Faktúra vystavil:

Podpis

Pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR

Základ DPH celkom EUR

Sadzba dane 20% DPH celkom EUR

Oslobodené od DPH celkom EUR

Celková fakturovaná suma EUR

547,88

109,58

657,46

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene